山西农业大学内蒙古自治区本科提前批艺术类招生录取名单
关于山西农业大学于2021-07-15 11:57:35发布的山西农业大学2021年内蒙古自治区本科提前批艺术类招生录取公告的信息由智能搜索引擎系统自动爬取生成，该系统以15分钟的速度全网更新各院校最新发布的最新录取招生信息，快速、便捷的为全国各地学生、家长、老师、学校、机构等教育从业者提供一手教育资讯。
温馨提示：由于各省份各批次的录取进度不同，本页面或为持续更新页面，请大家收藏本页面并持续关注以便于随时查阅重要的录取信息。
来源：山西农业大学【点击进官网】
内容：山西农业大学2021年内蒙古自治区本科提前批艺术类招生录取公告【一键点击去官网浏览】
关注：山西农业大学2021年高考招生录取汇总专题页
官网原文内容缓存：
山西农业大学2021年内蒙古自治区本科提前批艺术类招生录取工作已顺利结束，现将录取结果予以公布。考生可登录山西农业大学校园网，在首页“山西农业大学 2021年普通本科录取查询”中输入14位的考生号和身份证号进行录取查询。
根据《山西农业大学2021年普通本科招生章程》，我校使用生源所在省（市、区）艺术统（联）考成绩。专业课、文化课成绩按照有关省（市、区）艺术（美术）类专业本科划线标准执行。
在执行各省（市、区）艺术（美术）类投档办法的前提下，我校对进档考生按专业课成绩由高分到低分择优录取，录满为止，如出现考生专业课成绩相同情况，按文化课成绩择优录取。
山西农业大学2021年内蒙古自治区本科提前批艺术类各专业录取名单
	考生号
	姓名
	性别
	美术成绩
	文化课成绩
	投档成绩
	录取专业

	21150123131526
	田舒华
	女
	228
	321
	321
	视觉传达设计

	21152827130297
	王银雪
	女
	235
	306
	306
	环境设计

	21150207131341
	黄竞瑶
	女
	234
	303
	303
	视觉传达设计

	21150102132237
	巴音
	男
	224
	250
	260
	环境设计

官网信息可能为陆续更新内容，想查看最新内容可点击链接查看>>山西农业大学2021年内蒙古自治区本科提前批艺术类招生录取公告【一键点击去官网浏览】
官方发布缓存图：
推荐阅读：
北方工业大学2023年河南艺术录取结果
北方工业大学河南艺术录取结果
关于北方工业大学于2023-07-1617:42:43发布的北方工业大学2023年河南艺术录取结果的信息由智能搜索引擎系统自动爬取生成，该系统以15分钟的速度全网更新各院校最新发布的最新录取招生信息，快速、便捷的为全国各地学生、家长、老师、学校、机构等教育从业者提供一手教育资讯。查看更多
延安大学2023年艺术录取分数线是多少
2023延安大学艺术类录取分数线 附历年分数线汇总
1958年7月，陕西省人民政府决定重建延安大学。1998年，延安医学院、延安市人民医院与延安大学合并成立新的延安大学，被列为陕西省省属重点大学。2005年，陕西省人民政府与教育部共建延安大学。2011年，学校被列为陕西省高水平建设大学。查看更多